מ"ת 23479-07-18 מדינת ישראל נ' דהן(עציר)
תיק חיצוני: 300274/2018

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד פרג' מבקשת

נגד
ירון דהן (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד חימי
משיב

החלטה

1. בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף
21(א) לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996.

לפקודת לסעיפים 13+19א בניגוד מסוכן בסם סחר של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש המשיב כנגד .2
הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973.

הסעה. ממנו וביקש הסעות כנהג משמש אשר המשיב אל השוטר פנה 3.7.18 ביום האישום כתב עובדות פי על
הדרך" על החברה ואת אותי שתארגן "רציתי למשיב אמר השוטר אך אחר נהג אליו שישלח לשוטר מסר המשיב
המשיב השיב לשוטר: "מה אתה צריך חצי"? חצי מהגבוה? ... ב- 350 אחי ...למה זה משהו חדש אש... משהו עם